第十一届全国交通运输行业

职业技能大赛组委会秘书处

交赛秘函@2019] 3号

关于组织第十一届全国交通运输行业 "邦邦
汽服·驾安配杯"汽车维修工 (职业组)
职业技能大赛技术方案拼讨工作的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅(局、

委)职业技能大赛组织机构:
根据《交通运输部人力资源社会保障部中华全国总工会共

青团中央关于举办2019年中国技能大赛    第十一届全国交通
运输行业职业技能大赛的通知》(交人教函@2019@528号)，定
于8月下旬在天津组织第十一届全国交通运输行业 "邦邦汽
服·驾安配杯"汽车维修工(职业组)职业技能大赛技术方案
研讨工作。现将有关事项通知如下:

一、时间地点

时间:8月20日上午9点开始，为期1天。

地点:天津交通职业学院(天津市西青区西青道269号)。

二、主要内容

(一)解读汽车维修工职业技能大赛技术方案。

(二)测试全国总决赛场地和设备。

三、参加人员

(一)第十一届全国交通运输行业职业技能大赛组委会秘
书处人员¡£

(二)各省¡¢自治区¡¢直辖市交通运输厅(局¡¢委)道路
运输部门汽车维修工大赛项目的负责同志¡£

四¡¢其他事项
(一)会务工作委托天津交通职业学院承办¡£参加培训人

员食宿和交通费用自理¡£严格执行中央八项规定精神和¡¶交通
运输部关于交通运输部系统公务接待禁止饮酒的通知¡·要求¡£

(二)请各单位于8月16 日前£¬将参加人员报名回执C 见
附件)发送至电子邮箱:23618628Qqq.como

(三)请参加人员于8月19日下午到天津市蠢茂天财酒店
报到(天津市华苑新技术产业园区格苑路 lf£¬电话:022-
23080888)¡£

(四)联系方式:
部职业资格中心考务管理处£¬贾信010-65299032¡£
中国汽车维修行业协会£¬赵军18010080880¡£
天津交通职业学院£¬马超13512午4088¡£

附件:报名回执

第十                 行业
职业书处

(交通代章)

一2 一

¡£

奉
回

感

聪
舆

媳
权
·

舀

艇

永
瞌

超
鞘
挺
避
函

H

¡£

日
o
u
·

b
b
O
8
卜
0

8
@

9
n

卜

菇
敬

卜
船

对

恶
火
苦
目

一

理

C

搔
拙
£©

"

斟
廿
鞘
壬

奉
回

邻
鞘

吐
苦

扶
硅

碎
坤

£¨

口

先
埠

£¬

日

对
£©

辐
校
懒
搂

睡
甘
中
甲

串
朴

睡
盅
惫
瓜

母
轩
韩
叫

忠
登

泰拦

叩
技

中性叫拭

抄送:各省、自治区、直辖市交通运输厅(局、委)道路运输
部门，邦邦汽车销售服务(北京)有限公司、上海路贝
狮贸易有限公司、上海景皇科技有限公司、上海和宣新

材料科技有限公司、广州市美车田实业有限公司、河南

爱车极各科技有限公司，中国汽车维修行业协会，中国

交通报社有限公司。

一4 一